s AKT THEMELUES

| SHOQERISE ME PERGJEGIJESI TE KUFIZUAR

“Creperie & Bakery” SH.P.K.

Né bazé teé LigjitNr. 9723, daté 03.05.2007, “Pér Qendrén Kombétare te Biznesit” dhe té Ligjit
Nr. 9901daté 14.04.2008, “PérTregtaretdheShogéritéTregtare ”, me vullnet té liré, té
shprehur nénénshkrimin e Aktit Themelues :

Z.Denis Husi, i biri i Jetmirit, lindur me, 01/09/1988, banues ne Tirane me ID: 1809010698
Z.Besar Rufi, i biri i Pellumbi, lindur me, 23/07/1989, banues ne Tirane me ID: 190723064U
Vendosem te krijojme shogérine me pergjegjesi te kufizuar sipas kushteve té méposhtme:
date 29.08.2022

FORMIMI

NENI |

Formohet shogéria“Creperie & Bakery”sh.p.k.Shogéria do ti nénshtrohet legjislacionit shqiptar,
ndérsa degét g¢ mund t€ krijohen do ti nénshtrohen legjislacionit ku do t€ keté seliné dega.

Shoqéria do t€ ushtrojé veprimtaring e saj né bazé t& kétij akti themelues dhe statutit té
shogérisé qé do té miratohet nga ortaku themelues.

SELIA E SHOQERISE




OBIJE I VEPRIMTA
NENI 3

Shoqéria o 1& zhvillojé aktivitetin e saj né fushén e:
. BarKreperi & Bakery

NENI 4

Pér kryerjen e veprimtarisé sé saj shogéria do té sigurojé mjetet e nevojshme dhe do &
bashképunojé me persona fiziké dhe juridiké, vendas dhe t& huaj.

KOHEZGIATIAES E
NENI 5

Kohézgjatja e shoqérisé do té jeté me njé afat 1& pacaktuar. Ajo mund té shpérbéhet né gdo kohe
dhe pér ¢farédo lloj shkaku.

KAPITALI [ SHOQERISE
NENI 6

Kapitalithemeltar i shogérisé tregtare private “Creperie & B any g
(dygind mije) leké. i

Z.DenisHusi  100.000
Z.BesarRufi  100.000

Perkatesisht Y

2.DenisHusi




7 | 3
ol m T trisii. (& ruajné sekretin

Ortaket dyhet (& bENE perpiekje pér mijen € potencialil ekonomik t& shoqénsc, 1€ T 1]
¢ 34) dhe 18 mos demtojné€ inferesat € personave & tjerd dhe 12 shoqrisé

DREJTIMI I SHOQERISE

NENI 8

. . " . 217 sahii i gL 1) « | 2a1.
Shoqéria do 18 drejtohet nga admmstrator I saj, Z.Denis Husi, I cili éshté periagesuc H_II__.—.!L”& 1 sa)
nistratorit Eshté pér njé periudhé& kohore prej 5 vijet me t€ drejté

Afati | emérimit & admi

ripericritje.

NENI 9

I'¢ ardhurat neto t& shogénsé | takojn€ ortakeve themelues té shogérise.

NENI 10

Ortaket themelues kane (& drejté t& emérojné dhe administrator & tjeré (& vlerave material 1€ 5
shogérisé. Kane t& drejté té caktojne financier, likuidator per problemet ¢ shoqerisc, si "'d".'"" w
pajtoing persona t& tiert si ortaké. Financieri nxjerr rregullisht treguesit financiare tre-mujore, G-

mujore dhe vjetore, pér aktivitetin e kryer 1& shogérisé

NENI 11
Konfliktet g& mund té lindin midis paléve do t& gjykohen dhe zgjidhen ne zbatim t€ legjislacionit
shqiptar n& gjykatén e Rrethit Gjygésor Tirang,

NENI 12

Shoqéria ka vulén e saj né madhési t& zakonshme, me tekstin pér rrethin ¢ saj.

NENI 13

ﬁhi._l_qer'lﬂ- d::_l;!amh.et e krijuar né zbatim € plot& t& normave t& statutit, né p&rputhje me
legjislacionin shgiptar né fuqi dhe veganérisht t& Ligjit Nr. 9901 dat& 14.04.2008, * Pér
Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare ™,

NENI 14




Ky akt themelimi pérpilohet né tre kopie me vieré (¢ barabart€, nga té cilat njéra depozitohel ne
Qendrén K ombétare & Biznesit, njéra né zyrén ¢ Tatimeve dhe kopja ¢ treté mbahet ne
| ’ ’ -

[ '-I'-lJ:‘.

1entat e shogénsé treglare

ng‘:‘pen_p_&_aakory" sh.p.k.

Akti [ themelimit nenshkruhet rregullisht nga ortaket themelues
ORTAKET THEMELUES TE SHOQERISE

“Creperie & Bakery'sh.p.k

Denis Husi BesarRufi
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